

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202303

Stavba: CYKLOTRASA EUROVELO 6, ÚSEK KRAVANY NAD DUNAJOM - ŠTÚROVO

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Regionálne združenie Váh - Dunaj - Ipeľ

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STRABAG s.r.o.

IČO: 17317282
IČ DPH: SK2020316298

Projektant:
Ing. Martin Stredanský

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Ján Simon

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 792 320,22
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	1 792 320,22	358 464,04

Cena s DPH	v	EUR	2 150 784,26
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 202303

Stavba: CYKLOTRASA EUROVELO 6, ÚSEK KRAVANY NAD DUNAJOM - ŠTÚROVO

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Regionálne združenie Váh - Dunaj - Ipeľ
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Projektant: Ing. Martin Stredanský
Spracovateľ: Ing. Ján Simon

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 792 320,22	2 150 784,26
01	SO-04 CYKLOTRASA NA KORUNE LOHD V USEKU ČENKOV - OBID	1 792 320,22	2 150 784,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

CYKLOTRASA EUROVELO 6, ÚSEK KRAVANY NAD DUNAJOM - ŠTÚROVO

Objekt:

01 - SO-04 CYKLOTRASA NA KORUNE LOHD V ÚSEKU ČENKOV - OBID

JKSO:

Miesto: Mužla, Obid

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Regionálne združenie Váh - Dunaj - Ipeľ

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

IČO:

17317282

IČ DPH:

SK2020316298

Projektant:

Ing. Martin Stredanský

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Simon

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 792 320,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 792 320,22	20,00%	358 464,04

Cena s DPH

v EUR

2 150 784,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

CYKLOTRASA EUROVELO 6, ÚSEK KRAVANY NAD DUNAJOM - ŠTÚROVO

Objekt:

01 - SO-04 CYKLOTRASA NA KORUNE LOHD V ÚSEKU ČENKOV - OBID

Miesto: Mužla, Obid

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Regionálne združenie Váh - Dunaj - Ipeľ

Projektant: Ing. Martin

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Ján Simon

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 792 320,22

HSV - Práce a dodávky HSV

1 725 381,89

1 - Zemné práce

292 825,47

5 - Komunikácie

1 396 193,79

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

35 579,96

99 - Presun hmôt HSV

782,67

M - Práce a dodávky M

21 853,50

21-M - Elektromontáže

966,29

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

20 887,21

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

45 084,83

VRN03 - Geodetické práce

7 375,84

VRN04 - Projektové práce

27 692,54

VRN06 - Zariadenie staveniska

1 473,01

ROZPOČET

Stavba:

CYKLOTRASA EUROVELO 6, ÚSEK KRAVANY NAD DUNAJOM - ŠTÚROVO

Objekt:

01 - SO-04 CYKLOTRASA NA KORUNE LOHD V ÚSEKU ČENKOV - OBID

Miesto: Mužla, Obid

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Regionálne združenie Váh - Dunaj - Ipeľ

Projektant: Ing. Martin

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Ján Simon

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 792 320,22

D HSV Práce a dodávky HSV

1 725 381,89

D 1 Zemné práce

292 825,47

1	K	111103213	Kosenie s ponechaním na mieste vo vegetačnom období divokého porastu hustého	ha	7,900	1 237,33	9 774,91
2	M	103640000200.S	Zemina do zemných hrádzí	t	1 341,470	5,89	7 901,26
3	K	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	9,000	9,71	87,39
4	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	15,000	30,51	457,65
5	K	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	7 085,923	7,81	55 341,06
6	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	7 085,923	0,03	212,58
7	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	3,801	42,71	162,34
8	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	3,801	0,03	0,11
9	K	162301162	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	7 089,724	2,91	20 631,10
10	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	838,419	4,36	3 655,51
11	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	13 414,704	0,42	5 634,18
12	K	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7 089,724	4,36	30 911,20
13	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	70 897,240	0,42	29 776,84
14	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	7 089,724	1,07	7 586,00
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	11 343,558	5,89	66 813,56
16	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	30 808,360	1,06	32 656,86
17	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	8 384,190	1,45	12 157,08
18	M	005720001500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	293,447	8,37	2 456,15
19	K	185803102.S	Zhrabanie pokoseného porastu na vzdialenosť do 30 m od okraja hladiny vodného rastlinstva	ha	7,900	836,67	6 609,69

D 5 Komunikácie

1 396 193,79

20	M	40447997pc1	DZ - Tabuľa Eurofondy	ks	1,000	294,60	294,60
21	K	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	30 808,360	10,63	327 492,87
22	K	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	33,150	15,97	529,41
23	M	4044777004	Objímka, f60 mm	ks	84,000	4,48	376,32
24	M	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm / 1 bm	ks	90,000	10,02	901,80
25	M	4044777006	Stĺpik viečko, f60 mm	ks	30,000	1,12	33,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	4044782600	B3 „Zákaz vjazdu všetkých motorových vozidiel“, pozink.dopr.značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA1	ks	12,000	48,31	579,72
27	M	4044799669	E12 „Dodatková tabuľa s textom“ zváč. rozmer 750x750, dodatkové tabuľky I. trieda, EG, 7 rokov, plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	12,000	57,03	684,36
28	M	4044778600	A16 „Cyklisti“, pozink.dopr.značka, základný rozmer 900 mm, fólia RA1	ks	2,000	49,26	98,52
29	K	564841113.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 140 mm	m2	33,150	10,53	349,07
30	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	30 808,360	11,34	349 366,80
31	K	569903311	Zhotovenie zemných krajín z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	838,419	16,67	13 976,44
32	K	572754112.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm	m2	753,000	13,18	9 924,54
33	K	573111113.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m2	m2	25 014,584	0,55	13 758,02
34	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	25 760,989	0,46	11 850,05
35	K	577131111	Betón asfaltový nemodifik. I.tr. strednozrný AC 11 O, alebo hrubozrný AC 16 L, po zhutnení hr. 40 mm	m2	24 382,054	11,42	278 443,06
36	K	577151113	Betón asfaltový nemodifik. I.tr. strednozrný AC 11 O alebo hrubozrný AC 16 L, po zhutnení hr. 60 mm	m2	25 007,989	15,39	384 872,95
37	M	40447997pc3	DZ - Tabuľa pokyny na cyklotrase	ks	11,000	51,85	570,35
38	M	4044781420	P1 „Daj prednosť v jazde!“ pozinkovaná, základný rozmer 900 mm, fólia RA1	ks	2,000	49,26	98,52
39	M	4044781440	P2 „Stoj daj prednosť v jazde!“ pozinkovaná, základný rozmer 700 mm, fólia RA1	ks	1,000	73,41	73,41
40	M	40447996pc	DZ - Emblemovka	ks	1,000	176,76	176,76
41	M	40447997pc	DZ - Špeciálna tabuľa	ks	1,000	294,60	294,60
42	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	33,150	16,10	533,72
43	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová	m2	33,813	27,04	914,30
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							35 579,96
44	K	913341111	Značka pre staničenie alebo ohraničenie, medzník z kameňa 100/100/600 mm	ks	78,000	35,35	2 757,30
45	K	9140011	Dočasné dopravné značenie - prenosné značenie zapožičanie prenájom	ks	1,000	1 944,37	1 944,37
46	M	55381680pc	Odpadkový kôš	ks	1,000	353,52	353,52
47	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	30,000	17,68	530,40
48	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	26,400	16,27	429,53
49	K	919721110	Geomreža pre vystužovanie asfaltových vrstiev, tkaná zo skleneného vlákna	m2	753,000	3,70	2 786,10
50	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	25,000	1,97	49,25
51	K	936104211	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	1,000	24,45	24,45
52	K	9361042pc	Osadenie stĺpikov-zábrany do betonovej pätky	ks	22,000	47,14	1 037,08
53	K	9361042pc1	Osadenie stĺpikov do betonovej pätky	ks	32,000	47,14	1 508,48
54	K	9361721pc	Osadenie stĺpikov-zábrany do vozovky s vyvŕtaním 4 otvorov do pätky na ocel.hmoždinky M 12 (4hmožd.,4 skrutky M12)	ks	11,000	29,46	324,06
55	M	55381681pc	Zábrana-stĺpik - 60x60x800 mm, sklopná zo zámkom	ks	11,000	176,76	1 944,36
56	M	55381681pc1	Zábrana-stĺpik - 60x60x800 mm, pevná	ks	22,000	117,84	2 592,48
57	M	5538168126	Stojan na bicykel 5 miestny	ks	1,000	386,52	386,52
58	M	55381681pc2	Montážna ocel.pätka na zábranu+skrutky a matice	ks	22,000	23,57	518,54
59	M	55381693pc	Informačná tabuľa	ks	1,000	824,88	824,88
60	M	55381694pc	Prístrešky pre bicykle	ks	1,000	7 070,44	7 070,44
61	K	936941122	Osadenie orientačného systému so zabetónovaním	ks	1,000	294,60	294,60
62	K	9369411pc	Osadenie prístrešku pre bicykle	ks	1,000	1 178,41	1 178,41
63	K	938908405.S	Očistenie povrchu vozoviek ručne uľahlého nánosou odkopávkou hrúbky do 5 cm	m2	753,000	0,96	722,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	24 225,570	0,26	6 298,65
65	K	966006112	Odstránenie značky, pre staničenie v zemi kameňmi hektametrovníky alebo medzníky, -0,17000t	ks	78,000	6,85	534,30
66	K	966077121	Odstránenie doplnkových oceľov. konštrukcií hmotnosti jednotlivo nad 20 do 50 kg, -0,18400t	ks	44,000	11,99	527,56
67	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	12,353	4,36	53,86
68	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	12,353	1,18	14,58
69	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	12,353	70,70	873,36
D	99		Presun hmôt HSV				782,67
70	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	26 089,067	0,03	782,67
D	M		Práce a dodávky M				21 853,50
D	21-M		Elektromontáže				966,29
71	K	210411141.S	Montáž solárneho panela pre kameru a príslušenstva	ks	1,000	966,29	966,29
D	22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				20 887,21
72	K	220320706.S	Montáž prijímacej alebo vysielajúcej kamery, zapojenie prívodov, oživenie, nastavenie, preskúšanie	ks	1,000	1 714,58	1 714,58
73	K	2209606vl	Bodové solárne svetidlo vrátane montážnych prác	ks	24,000	294,60	7 070,40
74	K	221551935vl	Sčítač cyklistov vrátane montážnych prác	ks	1,000	12 102,23	12 102,23
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				45 084,83
75	K	001100001.S	Plánované a preberacie skúšky	eur	1,000	8 543,44	8 543,44
D	VRN03		Geodetické práce				7 375,84
76	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	km	7,824	412,44	3 226,93
77	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	km	7,824	530,28	4 148,91
D	VRN04		Projektové práce				27 692,54
78	K	000400021	Projektové práce - náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	19 443,70	19 443,70
79	K	000400023	Projektové práce - náklady na vypracovanie povodňového plánu zhotoviteľa stavby	eur	1,000	1 767,61	1 767,61
80	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	6 481,23	6 481,23
D	VRN06		Zariadenie staveniska				1 473,01
81	K	000600013	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	1,000	1 178,41	1 178,41
82	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	294,60	294,60